

Uhradené 22.8.2013

551

OPRAVA CHODNÍKOV

KAVALIY.

Faktúra FV 130086

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130086**

IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pz: **16.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **16.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.08.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000142 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi

Dátum: **19 AUG. 2013**

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Sídlo firmy:

Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	20674	Tráva Uni 1kg PF	9,00	ks	4,083	36,75	20	4,900	44,10	
2.	7221	Štít ochranný TY-MZ6	1,00	ks	4,670	4,67	20	5,600	5,60	
3.	26854	Fólia výstražná červená 220x100	1,00	ks	6,920	6,92	20	8,300	8,30	
4.	13961	Naberačka s tulejou 215	1,00	ks	1,830	1,83	20	2,200	2,20	
5.	5888	Hadica HDPE 25x3.5 PN10	10,00	m	0,492	4,92	20	0,590	5,90	
6.	5259	RPE spojka 25	1,00	ks	1,290	1,29	20	1,550	1,55	
7.	5116	Rúra kanalizačná 125/2m	2,00	ks	5,750	11,50	20	6,900	13,80	
8.	204	Rúra kanalizačná 110/2m	4,00	ks	5,168	20,67	20	6,200	24,80	
9.	5242	RPE prechod 25x3/4 vnz	2,00	ks	0,790	1,58	20	0,950	1,90	
10.	6850	Značkovacia páska 7cm	2,00	ks	4,665	9,33	20	5,600	11,20	
11.	24527	Násada na krompáč	1,00	ks	1,880	1,88	20	2,250	2,25	
12.	2746	Krompáč 2,5kg	1,00	ks	4,670	4,67	20	5,600	5,60	
13.	8440	Meter zvin 3m Wersus gum	1,00	ks	0,750	0,75	20	0,900	0,90	
14.	14708	Krompáč 2,5kg bez násady	1,00	ks	4,080	4,08	20	4,900	4,90	
15.	4896	Hadica HDPE 32x4,4 PN10	62,00	m	0,792	49,08	20	0,950	58,90	
16.	5249	RPE T kus 32	1,00	ks	2,540	2,54	20	3,050	3,05	
17.	5248	RPE T kus 32-3/4-32 vnz	1,00	ks	1,920	1,92	20	2,300	2,30	
18.	5265	RPE prechod 32-1" vnz	4,00	ks	0,958	3,83	20	1,150	4,60	
19.	6598	RPE spojka 32x32	2,00	ks	1,585	3,17	20	1,900	3,80	
20.	7837	HT rúra 75/2m	6,00	ks	2,708	16,25	20	3,250	19,50	
21.	7838	HT rúra 75/1m	3,00	ks	1,417	4,25	20	1,700	5,10	
22.	6101	HT rúra 75/1,5m	12,00	ks	2,000	24,00	20	2,400	28,80	
23.	25121	Vrták 5,0 herm	1,00	ks	0,400	0,40	20	0,480	0,48	
24.	2331	Drôt 2,5mm čierny	0,50	kg	1,080	0,54	20	1,300	0,65	
25.	5166	Teflónová páska na plyn	1,00	ks	0,830	0,83	20	1,000	1,00	
26.	5144	Rúra kanalizačná 160/2m	3,00	ks	9,500	28,50	20	11,400	34,20	
27.	3672	Motúz PP 50g farebný	1,00	ks	0,350	0,35	20	0,420	0,42	
28.	5155	Rúra kanalizačná 160/1m	8,00	ks	5,834	46,67	20	7,000	56,00	
29.	10805	Kanalizačné koleno 160/15' osma	6,00	ks	3,500	21,00	20	4,200	25,20	
30.	5850	Kanalizačné koleno 160/30'	5,00	ks	3,416	17,08	20	4,100	20,50	
31.	7826	Kanalizačná presuvka 160	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
32.	7249	Kanalizačná zátku 160	3,00	ks	1,583	4,75	20	1,900	5,70	
33.	2794	Kanalizačná zátku 110	3,00	ks	0,667	2,00	20	0,800	2,40	
34.	7678	Kanalizačná presuvka 110 osma	2,00	ks	1,375	2,75	20	1,650	3,30	
35.	5182	Rúra kanalizačná 110/1m	1,00	ks	2,920	2,92	20	3,500	3,50	
36.	11689	Rúra kanalizačná 200/5m	1,00	ks	40,660	40,66	20	48,790	48,79	
37.	21484	Rúra kanalizačná 200/2m	4,00	ks	14,583	58,33	20	17,500	70,00	

č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
38.	7650	HT rúra 110/2m	21,00	ks	5,500	115,50	20	6,600	138,60	
39.	5115	Rúra kanalizačná 125/5m	4,00	ks	13,250	53,00	20	15,900	63,60	
40.	5143	Rúra kanalizačná 125/1m	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
41.	4339	Kanalizačné koleno 125/15' osma	4,00	ks	1,750	7,00	20	2,100	8,40	
42.	4977	Kanalizačné koleno 125/30' osma	4,00	ks	2,000	8,00	20	2,400	9,60	
43.	5237	Kanalizačné koleno 125/45' osma	4,00	ks	2,083	8,33	20	2,500	10,00	
44.	22757	Šachtový poklop A15/400	1,00	ks	20,420	20,42	20	24,500	24,50	
45.	17438	HT zátku 110	2,00	ks	0,585	1,17	20	0,700	1,40	
46.	1726	HT presuvka 110	1,00	ks	1,130	1,13	20	1,350	1,35	
47.	22758	Šachtová rúra vln. 400/1m	0,45	m	24,178	10,88	20	29,000	13,05	
48.	4039	Rúra kanalizačná 125/0,5m	1,00	ks	2,330	2,33	20	2,800	2,80	
49.	7679	Kanalizačná presuvka 125 osma	1,00	ks	2,080	2,08	20	2,500	2,50	
50.	26314	Ceresit PUR pena 500 uni	1,00	ks	3,000	3,00	20	3,600	3,60	
51.	5234	Kanalizačná odbočka 125/125/45' osma	1,00	ks	4,330	4,33	20	5,200	5,20	
52.	5231	Kanalizačná redukcia 110/125 osma	2,00	ks	1,415	2,83	20	1,700	3,40	
53.	7644	Kanalizačný t-kus 125/125	1,00	ks	4,580	4,58	20	5,500	5,50	
54.	721	Kanalizačná zátku 125 osma	1,00	ks	0,830	0,83	20	1,000	1,00	
55.	5122	Rúra kanalizačná 160/3m	2,00	ks	14,835	29,67	20	17,800	35,60	
	5157	Rúra kanalizačná 160/5m	13,00	ks	21,658	281,56	20	25,990	337,87	
57.	4863	Kanalizačné koleno 160/45'	3,00	ks	3,500	10,50	20	4,200	12,60	
58.	1920	Mazlavé mydlo 1kg	1,00	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70	
59.	7826	Kanalizačná presuvka 160	1,00	ks	3,080	3,08	20	3,700	3,70	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 020,80	204,16	1 224,96
DPH 10%			
DPH 0%			

Obec Cífer

K úhrade

1 224,96 EUR

Slovom: JedentisícDvestodvadsaťštyri 96/100 EUR

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 22.8.13 Podpis : CA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
 prírodný tovar
 919 35 HANČAROVCE, Krátka 4
 IČO:11858753, IČ DPH:SK1020349122

Pečiatka a podpis